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3^ Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F - Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Cagliari - Quelli che l'Atletica... - Cagliari

50 Hs H50 Esordienti F 10 - RISULTATI 23/03 - 19:32

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10 CAPRA Magda 2009 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.96

2 6 86 RE Rebecca Maria 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.77

3 2 339 BRAI Nicole Irene 2009 EF10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 12.11

 4 114 ZASSO Alice 2008 EF10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA DNS

 5 349 LAI Noemi 2008 EF10 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 DNS

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 176 PINNA Elisa 2008 EF10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.43

2 6 59 TUVERI Francesca 2009 EF10 CA002 S G AMSICORA 10.63

3 4 281 GROSSO Anna 2008 EF10 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.05

4 2 308 PUTZOLU Chiara 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.25

5 5 322 PERRA Viola 2009 EF10 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 11.43

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 256 PILLERI Michela 2009 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.32

2 2 257 PIRAS Giada 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.45

3 3 230 CARTA Giulia 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.57

4 5 296 CARBONI Cristina 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.50

5 4 148 FULGHESU Martina 2009 EF10 CA104 ATL SAN SPERATE 17.29

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 109 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.80

2 6 53 PORCU Laura 2009 EF10 CA002 S G AMSICORA 10.33

3 5 127 TRUDU Benedetta 2008 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.79

4 3 273 ATZORI Cecilia 2008 EF10 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.48

5 4 56 SORO Caterina 2009 EF10 CA002 S G AMSICORA 12.49

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 33 SPANO Cecilia 2008 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.01

2 7 254 PIBIRI Greta 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.16

3 2 7 ATZENI Matilde 2008 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.39

4 6 262 SORO Beatrice 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.59

5 4 284 LAMBRONI Sara 2008 EF10 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.33

6 3 189 ZINGALI Livia 2008 EF10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 13.22

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 109 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.80

2 5 33 SPANO Cecilia 2008 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.01

3 7 254 PIBIRI Greta 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.16

4 6 53 PORCU Laura 2009 EF10 CA002 S G AMSICORA 10.33

5 2 7 ATZENI Matilde 2008 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.39

6 3 176 PINNA Elisa 2008 EF10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.43

7 6 262 SORO Beatrice 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.59

8 6 59 TUVERI Francesca 2009 EF10 CA002 S G AMSICORA 10.63

9 5 127 TRUDU Benedetta 2008 EF10 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.79

10 3 10 CAPRA Magda 2009 EF10 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.96

11 4 281 GROSSO Anna 2008 EF10 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.05

12 2 308 PUTZOLU Chiara 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.25

13 6 256 PILLERI Michela 2009 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.32

14 4 284 LAMBRONI Sara 2008 EF10 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.33

15 5 322 PERRA Viola 2009 EF10 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 11.43

16 2 257 PIRAS Giada 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.45

17 3 273 ATZORI Cecilia 2008 EF10 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.48

18 3 230 CARTA Giulia 2008 EF10 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.57

19 6 86 RE Rebecca Maria 2008 EF10 CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.77

20 2 339 BRAI Nicole Irene 2009 EF10 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 12.11

21 4 56 SORO Caterina 2009 EF10 CA002 S G AMSICORA 12.49
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22 5 296 CARBONI Cristina 2009 EF10 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.50

23 3 189 ZINGALI Livia 2008 EF10 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 13.22

24 4 148 FULGHESU Martina 2009 EF10 CA104 ATL SAN SPERATE 17.29

 5 349 LAI Noemi 2008 EF10 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 DNS

 4 114 ZASSO Alice 2008 EF10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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